РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2015г.                                                № 72                                                 х.Быковский

О внесении изменений в постановление
Администрации Нижнебыковского  сельского

поселения от 18.09.2015г. №44

 В соответствии со статьей 21  Бюджетного кодекса Российской Федерации  в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации,

постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 18.09.2015г. № 44 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Нижнебыковского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»  следующие изменения :

В приложении 1:

1.1. пункт 1.4. добавить абзацами следующего содержания:

S2760 – софинансирование расходов на капитальный ремонт памятников
По данной целевой статье отражаются расходы на софинансирование расходов на капитальный ремонт памятников за счет бюджета сельского поселения.
73320 – Расходы на капитальный ремонт памятников
По данному направлению расходов отражаются расходы  бюджета сельского поселения на капитальный ремонт памятников за счет иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета.
Поступление указанных иных межбюджетных трансфертов отражается по соответствующим элементам кода вида доходов 000 2 02 04999 10 0000 151 «Иные межбюджетные трансферты».
2. Приложение 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения после строки:

	04 1 00 27250
	Софинансирование расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Нижнебыковского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

дополнить строками следующего содержания:
	«04 1 00 S2760
	Cофинансирование расходов на капитальный ремонт памятников в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Нижнебыковского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

	04 1 00 73320
	 Расходы на капитальный ремонт памятников в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Нижнебыковского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектора экономики и финансов(Шикун И.Л.).
Глава сельского поселения                                                       К.Ф.Венцов